PSAL. CXIII. קיג

Sit Domini nomen laudate : Domini servi Laudate Jah-Hallelu
 1 הללו יהוה תהלתו עבדי יהוה : הללו את שם יהוה : יהוה
 2 שם יהוה מברך מעתה ועד עולם : מפורז שמש
 3 ער מבוא מהלל שם יהוה :

הללויה שפחו עבדיה דיי שפחו ית שמה
 2 יהוה שמה דיי מברך מהשפח וער
 3 עלמא : מפרנן שמשא ער משמעייה משפח
 4 שמה דיי :

Hallelujah.
 PSAL. CXIII.
 LAudate servi Domini, laudate nomen
 Domini. Sit nomen Domini benedictum,
 ex hoc momento & usque in seculum. Ab
 ortu Solis usque ad occasum ejus, laudabile
 est nomen Domini.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA

2 * דסזצב חכסוס נכזנא. סכסכס חכא וצמ חסס : * סכסכס סזסזצב
 3 חכססוס. סזסכסס סכסכס חכסכס : * חססזנא סכס חכסכססוס. סכסכס סס
 4 סכסכס סכסכס : * סכסכססוס. סכסכססוס חכסכס סכסכס : * סכסכס
 5 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 6 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 7 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 8 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 9 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 10 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 1 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 2 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 3 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 4 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 5 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 6 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 7 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 8 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 9 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 10 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 1 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 2 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 3 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 4 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 5 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 6 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 7 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 8 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 9 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס
 10 סכסכססוס סכסכססוס. סכסכססוס סכסכססוס : * סכסכס

Maxima sunt facta Dñi, & qualita ab omni-
 b' qui delectantur illis. Gloriosa sunt ca ma-
 gna opera ej', & justitia ipsius perfans est in
 aeternum. Memoria dedit miraculor' suora:
 misericors est ac benign' Domin'. Efcã dedit
 timentibus eum, & memor est perpetuo fce-
 deris sui, Potentiam quam suis operibus offen-
 dit populo suo, ut concederet eis hereditate
 gentium. Opus manũ ejus veritas ac judici-
 um, Sũntq; permanentia in seculũ feculorã:
 firma sunt omnia precepta ejus, & facta cum
 justitia & veritate. Salutem misit Dominus
 populo suo, & memor est in perpetuum fce-
 deris sui: Sanctũ est ac formidabile nomen e-
 j'. Initũ sapientie timor Dñi, & intellect' bo-
 n' facientũ illud, & laus ej' manet in aeternũ.

PSAL. CXII.
 Anonymus. Quam David in eo hortabatur
 Salomonem filium suum dicens, Serva man-
 data Domini, eumq; cole. Praterca vocatio
 Gentium, & justitia Christi. Vers' 12.
 BEatus vir qui timet Dominum, & cau' est
 in mandatis ejus. Erit potens semen illius
 in terra, & benedicetur in generatione iusto-
 rum. Facultates & divitiis abundabunt in do-
 mo ejus, & æquitas ipsius perfans in aeter-
 num. Effulsit lumen in caligine rectis, ac mi-
 seretur iustorũ. Probus est vir qui miseretur
 & dat mutuo, sustinetq; verba sua in judicio:
 In seculum non movebitur. Memoria in fem-
 pternũ erit iusto, Et famam malam non ti-
 mebit; Nam constans est cor ejus, fretũ Deo:
 Firmusq; cor illius & non formidat, donec
 spectet in hostibus suis. Dispersit ad dedit e-
 genis, & justitia ejus perfans est in seculũ
 feculorum, cornũq; ipi' attolletur cum glo-
 ria. Iniquus vero cernet ac indignabitur, atq;
 suis dentibus frendebit, destruetq; &
 desiderium impiorum peribit.
 PSAL. CXIII.
 Anonymus. Dicitur sollicitus circa mini-
 sterium Domini tempore matutino, a sacerdo-
 tibus peragendum. Nos autem hortatur, nos
 populum novum ex aqua & spiritu regenera-
 tum, nos pramaturũ simus ad ministerium as-
 pectus cordibus nostris ac lotis spiritũ sancto,
 mentis, purã. Vers' 10.
 LAudate servi Dñi, laudate nomen Dñi. Sit
 nomẽ Dñi benedictũ a seculo & usq; in
 seculũ, Ab ortu solis usque ad occasum ejus.
 Magnam est notum Domini,

תהלים : קיד סמו

4 על עליון שמיא אקריה :
 5 זרם כותיה דיי אלהא דגביה מותביה למבח :
 6 דמפד עיניה למחמי בשמיה ובארעא : מקים
 7 ספרא מספניה מקלקלא רים חשיכה :
 8 לאורא עם רבבא עם רבבי עפיה : מתב
 9 נשחא דיראל דמחלא לקרא דחבא
 מריקא לאנשי ביתה מליא אכלוסין הוד אפא
 די על בניא הדיא הללויה : קיד

4 Excelsus est super omnes populos Dominus,
 5 super caelos gloria ejus. Quis sicut Domi-
 6 nus Deus noster, qui exaltavit habitationem
 suam ut fedet? Qui demittit oculos suos
 7 ut videat in caelis & in terra. Erigens
 8 de pulvere miserum, de ferro exaltans
 egenum: Ut federe eum faciat cum prin-
 9 cipibus, cum principibus populi sui. Qui
 collocat ecclesiam Israel, quae familia est
 sterili sedens macta pro domesticis suis, fr-
 10 quentem turbis, tanquam matrem ob filios
 11 laetantem. Hallelujah.

PARAPH. CHALD. Verf. Lat.

Excelsus est super omnes populos Dominus,
 5 super caelos gloria ejus. Quis sicut Domi-
 6 nus Deus noster, qui exaltavit habitationem
 suam ut fedet? Qui demittit oculos suos
 7 ut videat in caelis & in terra. Erigens
 8 de pulvere miserum, de ferro exaltans
 egenum: Ut federe eum faciat cum prin-
 9 cipibus, cum principibus populi sui. Qui
 collocat ecclesiam Israel, quae familia est
 sterili sedens macta pro domesticis suis, fr-
 10 quentem turbis, tanquam matrem ob filios
 11 laetantem. Hallelujah.

PSAL. CXIV.
 Dum exiret Israel ex Aegypto, domus
 1 Jacob ex populo Barbaro: Fuit ecclesia
 2 domus Jehudae unita sanctitati ejus: Israel
 3 potestatibus ejus. Mare vidit & erupit,
 4 Jordanis convulsus est retrorsum. Montes
 5 subsilierunt sicut arietes, colles sicut filii
 ovium, Quid tibi erat mare cur erumperes?
 6 Jordanis, ut convertereris retrorsum? Montes
 6 subsilierunt sicut arietes, colles sicut filii
 ovium? A facie Domini contremisce terra; ab
 7 aspectu Dei Jacob. Qui convertit petram
 8 in rivum; rupem in fontem aquarum.

PSAL. CXV.
 Non propter nos Domine, non propter
 1 meritum nostrum: verum nomini tuo da
 2 gloriam, propter benignitatem tuam & pro-
 3 pter veritatem tuam. Quare dicturi sunt
 4 tibi: ubi nunc est Deus eorum? Dei au-
 5 tem nostri habitatio in caelis est: quicquid
 6 voluit, fecit. Idola eorum argentea & aurea;
 7 opus manuum hominis. Os inest eis, & non
 8 loquuntur; oculi inest eis, & non vident.
 9 Aures inest eis, & non audiunt, nares in-
 10 sunt eis, & non odorant. Manus habent, &
 11 non palpant; pedes habent, & non ambulant;
 12 & non clamant gutture suo. Similes illis sint
 13 qui faciunt ea, & omnes qui confidunt in
 14 eis. Israel confidit in Verbo Domini: adjuvorum
 15 eorum & scutum eorum ipse est. Domus
 16 Aharon confidit in Verbo Domini: adjuvorum
 17 eorum & scutum eorum ipse est. Qui in-
 18 timent Dominum confidite in Verbo Do-
 19 mini; & auxilium eorum & scutum eorum ipse
 20 est. Verbum Domini recordatum est nostri
 21 in bonum, benediceret: benediceret domui Is-
 22 rael, benediceret domui Aharon.

Jehud. h. Fuit barbaro populo: Jacobob. A. Aegypto ex Israel egrediendo in
 1 caecae Jarden: fugit & vidit Mare. Eius domus Israel: ejus fundationem in
 2 caecae Jarden: fugit & vidit Mare. Eius domus Israel: ejus fundationem in
 3 caecae Jarden: fugit & vidit Mare. Eius domus Israel: ejus fundationem in
 4 caecae Jarden: fugit & vidit Mare. Eius domus Israel: ejus fundationem in
 5 caecae Jarden: fugit & vidit Mare. Eius domus Israel: ejus fundationem in
 6 caecae Jarden: fugit & vidit Mare. Eius domus Israel: ejus fundationem in
 7 caecae Jarden: fugit & vidit Mare. Eius domus Israel: ejus fundationem in
 8 caecae Jarden: fugit & vidit Mare. Eius domus Israel: ejus fundationem in

PSAL. CXV.
 Non propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 1 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 2 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 3 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 4 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 5 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 6 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 7 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 8 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 9 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 10 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 11 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non
 12 propter gloriam da tuo nomini sed nobis Non

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

4 * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר. אלהא סזמר. * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר.
 5 * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר. אלהא סזמר. * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר.
 6 * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר. אלהא סזמר. * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר.
 7 * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר. אלהא סזמר. * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר.
 8 * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר. אלהא סזמר. * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר.
 9 * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר. אלהא סזמר. * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר.
 10 * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר. אלהא סזמר. * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר.
 11 * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר. אלהא סזמר. * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר.
 12 * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר. אלהא סזמר. * סזמר אלהא פרוסה חקיקדא סזמר.

Et excelsus super omnes populos Dominus,
 4 & super caelum majestas ejus? Quis ut Do-
 5 minus Deus noster, qui sedet in alto. Et in-
 6 spicit profundum, caelum, ac terram? Erigit &
 7 sterquilino pauperem, ut eum federe faciat
 8 cum proceribus populi? Habitare facit steri-
 9 lem in domo, & matrem filiorum gaudentem?
 10 PSAL. CXIV.

Anonymus. Ex scriptura veteri. De Mose
 1 qui landem dixerat fecus mare. Nobis autem
 2 vocatio Evangelii per quam populus novus factus
 3 sumus, antehac barbarus, nunc spiritualis Deo
 4 qui incarnatus est, Iesu Christo qui redemisti
 5 nos sanguine suo a maledictio scripturae, &
 6 emundavisti nos peccato per Spiritum sanctum.
 7 Versus 32.

Cum exiret Israel ex Aegypto, & familia
 1 Jacobi de populo barbaro: Factus est
 2 thuda sanctitas ejus, & Israel gloria ipsius.
 3 Mare vidit eum ac refugit, & Jordanis re-
 4 troversus est. Montes profliant tanquam
 5 cervi, & colles ut agni ovium. Quid est tibi
 6 mare quod refugisti, & tibi Jordanis, quod
 7 es retrorsurus? Montes, quod profliant tan-
 8 quam cervi, & colles ut agni ovium? A con-
 9 spectu Domini tremuit terra, a conspectu Dei
 10 Jacobi: Qui vertit rupem in flagna aquarum,
 11 & saxum durum in fcaetras aquarum.

Non nobis Dñe, non nobis, sed nomini
 1 tuo defer honorem ob bonitatem tuam,
 2 & ob veritatem tuam: Ut ne dicant gentes,
 3 ubi est Deus eorum? Deus noster in caelo
 4 est, & quicquid vult operatur. Idola gentium
 5 argentum sunt arcae aurum, structura manuum
 6 hominis. Ora habent, & non loquuntur: o-
 7 culi habent, & non vident: Aures habent,
 8 & non audiunt: nares habent, et non odo-
 9 rantur: Et manibus suis non palpant: neque
 10 sunt pedibus gradiuntur: neque loquuntur gut-
 11 turibus suis. Sicut ipsa evadant opifices eorum,
 12 & omnes qui fidunt illis. Domestici Israelis
 13 fidunt Dño, & ipse adjutor est eorum atque
 14 suffulcor ipsorum. Domestici Aharonis fidunt
 15 Dño, ipseque est adjutor eorum & suffulcor
 16 eorum. Metuentes Dominum freti sunt Domi-
 17 no, et ipse est adjutor eorum et suffulcor ipso-
 18 rum. Dominus recordatus est nostri, et be-
 19 nedixit nobis. Benedicat domesticis Israelis:
 20 benedicat familiae Aharonis: